
 

 

UCHWAŁA NR 186/XXII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 29 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie inkasa opłaty skarbowej.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku; Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (tekst jednolity z 2006 roku; Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) 

oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. z 2011 r. Dz. U. Nr 197, poz. 1172) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej z dnia 9 lutego 2007 r. Nr 29/V/2007 w sprawie inkasa opłaty skarbowej 

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

"Od sum zainkasowanych kwot inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 3,5%. 

Wynagrodzenie prowizyjne za inkaso będzie wypłacone po upływie 14 dni od rozliczenia zainkasowanych 

kwot określonych w § 4. Rozliczenie inkasentów z pobranej opłaty skarbowej następuje na każdy ostatni dzień 

danego miesiąca na podstawie sprawozdania inkasenta z pobranej i wpłaconej kwoty opłaty skarbowej."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 3480


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




